中山市公共汽车公司
收件人:  华南理工大学

发件人:  陆国业          电话：13302828202
主题:    关于招聘应届毕业生的函

地址：中山市南区城南三路38号  电话：0760-23333636  传真: 0760-23333600

公司网址：http://www.zsbus.cn
关于招聘应届毕业生的函
华南理工大学：
我公司是中山市市属国有企业，是中山市内客运交通主导企业，具有国家道路运输二级企业资质。公司有员工3100多人，营运公共汽车1086辆。现根据公司发展需要，计划到贵校招聘交通运输类、汽车应用工程类、会计和统计类的本科毕业生，有关事项具体如下：

一、拟安排岗位

（一）交通运输类专业，拟从事营运调度或营运管理工作岗位。
（二）汽车应用工程类专业，拟从事营运车辆技术管理工作岗位。

（三）会计类专业，拟从事会计工作岗位。
（四）统计类专业，拟从事统计工作岗位。
二、月工资2500至3500元，按国家规定购买工伤、养老、失业、医疗、生育社会保险和缴交住房公积金，提供集体宿舍。
三、公司拟定4月23或24日到贵校招聘。
特此函告
中山市公共汽车公司

二〇〇九年四月十七日